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Florett äldre ungdom damer  

1 DORDEVIC Larisa SWE ARA  

2 NILSSON Josefin SWE ARA  

3 HULTGREN Linnea SWE ARA  

3 ÖBERG Kristina SWE ARA  

 

Florett äldre ungdom herrar 

1 WEINBERGER Oscar SWE ÄFK  

2 JOHANSSON Viktor SWE FKC  

3 BRÄNNSTRÖM Gustav SWE KF99  

3 ISAKSSON Erik SWE MF19  

5 JÖNSSON Viktor SWE MF19  

6 DEIJNOFF Gustaf SWE MF19  

7 ROSENLUND Kim SWE MF19  

8 WIKSTRÖM Olle SWE KFK  

9 HAGMAN Oskar SWE KF99  

10 STRÖMBERG Christian SWE ARA  

11 THORNÉR Andreas SWE KFK  

12 LARSSON Oskar SWE MF19  

13 ULLMAN Philip SWE ÄFK  

14 THORNÉR Daniel SWE KFK  

15 NORDQVIST Albert SWE ARA  

16 NILSSON Josefin SWE ARA  

16 HULTGREN Linnea SWE ARA  

16 ÖBERG Kristina SWE ARA  

16 DORDEVIC Larisa SWE ARA  

 

Florett junior herrar och damer 

1 NICOLAIDIS Andreas SWE MF19  

2 HEDENSKOG Filip SWE ÄFK  

3 STEINECK Viktor SWE GFK  

3 WIKSTRÖM Erik SWE KFK  

5 LJUNGBERG Johan SWE ÄFK  

6 KLAR Carin SWE FKC  

7 JONASSON Mattias SWE LJFK  

8 JACOBSSON Rasmus SWE GFK  

9 PLEIJEL Erik SWE ÄFK  
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10 FLYBORG Edward SWE ÄFK  

11 LJUNGBERG Henrik SWE ÄFK  

12 JONSSON Jesper SWE ÄFK  

13 ANDERSSON Rebecka SWE ÄFK  

 

Värja kadett damer 

1 HÄGGLÖF Olivia SWE KF99  

2 BENGTSSON Jennie SWE LFK  

3 EKMAN Susanne SWE FKC  

3 JARMANDER Sara SWE WAFF  

5 ANDRÉEN Louise SWE ARA  

 

Värja kadett herrar 

1 KARLSSON Philip SWE FKC  

2 JOHNSSON Erik SWE GFK  

3 MALMQVIST Björn SWE YFK  

3 ÖSTERBERG Carl David SWE WFF  

5 GARANSCI Stefan SWE MF19  

6 EMLAND-WALLIN Robin SWE MF19  

7 TÖRN-ALMÖ Maximilian SWE MF19  

8 ROSENBERG Felix SWE LUGI  

9 FAGERBERG Nils SWE MF19  

10 VON SZOKOLAY Viktor SWE ARA  

11 PHILIPSSON Martin SWE MF19  

12 GRAUERS Henning SWE LUGI  

 

Florett kadett damer 

1 STRUNGE MEYER Sofie DEN HEFK  

2 GÖTHBERG Gabi SWE GFK  

3 ANDERSSON Rebecka SWE ÄFK  

3 HULTGREN Linnea SWE ARA  

5 JARMANDER Sara SWE WFF  

 

Florett kadett herrar 

1 HEDENSKOG Filip SWE ÄFK  

2 KARLSSON Philip SWE FKC  

3 BRÄNNSTRÖM Gustaf SWE KF99  
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3 STEINECK Viktor SWE GFK  

5 FLYBORG Edward SWE ÄFK  

6 HAGMAN Oskar SWE KF99  

7 WEINBERGER Oskar SWE ÄFK  

8 MALMQVIST Björn SWE YFK  

9 DEIJNOFF Gustaf SWE MF19  

10 ISAKSSON Erik SWE MF19  

11 BAGGE Oscar SWE KFK  

12 BAUER Martin SWE KFK  

 

Florett senior herrar och damer 

1 NICOLAIDIS Andreas SWE MF19  

2 MAKROPOULOS Christos SWE KFK  

3 HEDENSKOG Filip SWE ÄFK  

3 LJUNGSTRÖM Andreas SWE ÄFK  

5 MAGNUSSON Mattias SWE GFK  

6 LUNDEGAARD Henrik SWE GFK  

7 KLAR Carin SWE FKC  

8 MAGNUSSON Martin SWE GFK  

9 DYBERG Martin SWE ARA  

10 LJUNGBERG Johan SWE ÄFK  

11 JONASSON Mattias SWE LJFK  

12 ENGMAN Johan SWE FFF  

13 DYBERG Sofie SWE FKC  

14 JONSSON Jesper SWE ÄFK  

15 WIKSTRÖM Erik SWE KFK  

16 PLEIJEL Erik SWE ÄFK  

17 JACOBSSON Rasmus SWE GFK 


